
ID P2_Final

220204100048 60.00

230204100002 43.00

230204100008 90.00

230204100030 100.00

220204100007 100.00

210204100032 45.00

230204100012 90.00

220204100010 41.00

230204100001 95.00

210204100036 90.00

230204100034 40.00

210204100044 53.00

220204100013 55.00

230204100010 43.00

220204100037 90.00

230204100026 90.00

220204100002 90.00

230204100027 85.00

220204100027 85.00

230204100009 95.00

230204100019 67.00

210204100027 40.00

230204100046 80.00

220204100045 90.00

220204100047 80.00

230204100040 66.00

210204100031 53.00

230204100028 95.00

220204100056 85.00

230204100003 95.00

220204100018 12.00

230204100031 100.00

230204100037 50.00

160204100013 5.00

230204100005 75.00

230204100032 80.00

210204100046 48.00

230204100036 95.00

230204100020 90.00

230204100013 90.00

230204100016 55.00

230204100011 85.00

230204100025 95.00

230204100045 61.00

230204100033 100.00

220204100053 85.00

230204100021 100.00
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230204100015 85.00

230204100017 80.00

230204100007 85.00

230204100039 95.00

230204100006 80.00

* secilit student i janë shtuar 5 pikë, për arsye të paqartësisë së krijuar në lidhje me pyetjen për throughput dhe downloadability
** për diskutime eventuale, në fillim të orës së ardhshme të ligjëratave
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